
2 0 2 1 （ 令 和 3 ） 年 1 2 月 
 

 

 

 

  

 

 

意見募集の結果について 

 

当機構では、令和3年9月16日（木）から令和3年9月29日（水）まで、当機構のホームペー

ジにおいて「令和4～5年度関東甲信工事局発注者支援業務（新横浜）民間競争入札実施要項

（案）」に関する御意見又は御提案（「意見等」といいます。）の募集を行い、その結果、

意見募集に係るページに約185件のアクセスをいただくとともに、7件の意見等をいただきま

した。 

 

いただいた意見等の概要及びそれに対する当機構の考え方を別紙のとおり取りまとめま

したので、公表いたします。意見等の概要につきましては、今後の業務遂行に当たって、参

考にさせていただきたいと考えております。 

 

皆様方の御支援に深くお礼申し上げるとともに、今後とも当機構の業務につきまして御協

力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

関東甲信工事局契約課 パブリックコメント担当 

TEL：045-475-5560 E-mail：keiyaku.knk@jrtt.go.jp 

 


